
ZARZĄDZENIE NR 13/2025 
DYREKTORA MIEJSKIEGO OŚRODKA POMOCY SPOŁECZNEJ W NOWYM MIEŚCIE 

LUBAWSKIM 

z dnia 9 kwietnia 2025 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w planie finansowym Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Nowym 
Mieście Lubawskim na 2025 rok 

Na podstawie art. 249 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1530), § 12 ust.1 i 2 Rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 7 grudnia 2010 r. w sprawie sposobu 
prowadzenia gospodarki finansowej jednostek budżetowych i samorządowych zakładów budżetowych (t.j. 
Dz. U. z 2019 r. poz. 1718) oraz zarządzeniem nr 52/2025 Burmistrza Nowego Miasta Lubawskiego  z dnia 
28 marca 2025 roku zarządza się, co następuje: 

§ 1. Wprowadza się zmiany w planie finansowym Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Nowym 
Mieście Lubawskim na 2025 rok. 

§ 2. Integralną część niniejszego zarządzenia stanowią załączniki nr 1-3. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 28 marca 2025 roku. 

 

   

Dyrektor Miejskiego Ośrodka 
Pomocy Społecznej 
w Nowym Mieście 

Lubawskim 
 
 

Dariusz Andrzejewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 930C67E5-9BA8-4885-BA54-D89658E87313. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 13/2025 

Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Nowym Mieście Lubawskim 

z dnia 9 kwietnia 2025 r. 

Plan wydatków Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Nowym Mieście Lubawskim na 2025 rok 

Dział Rozdział § Treść Plan przed 
zmianą Zmiana Plan po 

zmianie 
852   Pomoc społeczna 4 478 494,07 0,00 4 478 494,07 

 85203  Ośrodki wsparcia 36 600,00 -15 000,00 21 600,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 36 600,00 -15 000,00 21 600,00 

 85214  

Zasiłki okresowe, celowe  i 
pomoc w naturze oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe  

329 501,00 -3 575,00 325 926,00 

  3110 Świadczenia społeczne  319 501,00 -3 575,00 315 926,00 
 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 91 815,00 9 137,00 100 952,00 
  3110 Świadczenia społeczne  91 815,00 9 137,00 100 952,00 
 85295  Pozostała działalność 18 186,25 9 438,00 27 624,25 
  4300 Zakup usług pozostałych 13 001,00 9 438,00 22 439,00 
855   Rodzina 7 796 911,12 72,00 7 796 983,12 

 85503  Karta dużej Rodziny 96,00 72,00 168,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 96,00 72,00 168,00 

Razem: 12 372 156,24 72,00 12 372 228,24 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 930C67E5-9BA8-4885-BA54-D89658E87313. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 13/2025 

Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Nowym Mieście Lubawskim 

z dnia 9 kwietnia 2025 r. 

Plan wydatków Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Nowym Mieście Lubawskim na 2025 rok - 
zadania własne 

Dział Rozdział § Treść Plan przed 
zmianą Zmiana Plan po 

zmianie  
852   Pomoc społeczna 2 761 687,97 0,00 2 761 687,97 

 85203  Ośrodki wsparcia 36 600,00 -15 000,00 21 600,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 36 600,00 -15 000,00 21 600,00 

 85214  

Zasiłki okresowe, celowe  i 
pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe  

45 000,00 -3 575,00 41 425,00 

  3110 Świadczenia społeczne  35 000,00 -3 575,00 31 425,00 
 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 18 363,00 9 137,00 27 500,00 
  3110 Świadczenia społeczne  18 363,00 9 137,00 27 500,00 
 85295  Pozostała działalność 3 541,25 9 438,00 12 979,25 
  4300 Zakup usług pozostałych 2 916,00 9 438,00 12 354,00 

Razem: 3 426 151,74 0,00 3 426 151,74 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 930C67E5-9BA8-4885-BA54-D89658E87313. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 13/2025 

Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Nowym Mieście Lubawskim 

z dnia 9 kwietnia 2025 r. 

Plan wydatków Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Nowym Mieście Lubawskim na 2025 rok - 
zadania zlecone 

Dział Rozdział § Treść Plan przed 
zmianą Zmiana Plan po 

zmianie 
855   Rodzina 7 126 212,00 72,00 7 126 284,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny  96,00 72,00 168,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 96,00 72,00 168,00 

Razem: 7 369 945,00 72,00 7 370 017,00 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 930C67E5-9BA8-4885-BA54-D89658E87313. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 13/2025 DYREKTORA MIEJSKIEGO OŚRODKA POMOCY SPOŁECZNEJ W NOWYM MIEŚCIE LUBAWSKIM z dnia 9 kwietnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1 - Plan wydatków Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Nowym Mieście Lubawskim na 2025 rok
	Załącznik 2 - Plan wydatków Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Nowym Mieście Lubawskim na 2025 rok - zadania własne
	Załącznik 3 - Plan wydatków Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Nowym Mieście Lubawskim na 2025 rok - zadania zlecone


		2025-04-09T11:52:02+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




